
Wissenswertes über
nootje

Wusstest  du,  dass  du mich auf
unserem Park  besuchen kannst?

 
Wusstest  du,  dass  ich  am l iebsten

Bucheckernsuppe esse und,  dass  d ies
auch e in  Scrabble-Wort  ist?

LIEBE GRÜSSE NOOTJE

NOOTJES

Erfrischungsgetränke

MENÜKARTE

 

Pepsi Cola
Pepsi Cola Max
Sisi Orange
7-Up
Rivella
Royal Club Cassis
Royal Club Bitterlemon
Royal Club Tonic
Royal Club Appelsap
Royal Club Jus 'd Orange
Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
Dubbelfriss
Ranja Erdbeer- Himbeer
Fristi
Chocomel

Sourcy Blauw
Sourcy Rood

2.50
2.50
2.50
2.50
2.60
2.60
2.60
2.60
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.10
2.80
2.80

2.30
2.30



mit Brot

mit Brot

4.75

Die Kinderboxen enthalten

Pommes, Mayonnaise, ein Getränk

und eine Überraschung.

mit Pommes frites,
Mayonnaise oder Apfelmus
und Gemüse

Desserts

Eisbecher

hauptspeißen

Pasta Bolognaise

Spareribs

Schnitzel

vorspeißen

Tomatensuppe

Zwiebelsuppe

Toast mit Lachs

7.95

7.95

7.95

3.50

3.50

Tomaten/Gurke Spieß 3.00

mit Pommes frites, Mayonnaise

oder Apfelmus und Gemüse

Kindersmulbox Kipnuggets 6.95

Kindersmulbox Frikandel

Kindersmulbox Kroket

6.95

6.95

Vanilleeis in einem lustigen

Tierbecher

4.50

Sirupwaffel Dessert
Vanilleeis mit Sirupwaffel und

Karamell

4.50

Raketje

Wassermelone Eis

1.00

1.00


